CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Tubarão, através do Prefeito Municipal em exercício, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR os itens abaixo e RATIFICAR os
demais itens do edital:

01 – No quadro do item 1.2, para o cargo de “Analista Administrativo”, passa a constar da seguinte forma:

               ENSINO SUPERIOR

Cargo Vagas
Carga

Horária
Salário Base Requisitos

Taxa de
Inscrição

Analista
Administrativo

01 + CR
40 Horas
Semanais

R$ 1.809,58

Ensino Superior em
 Direito,

Administração de
Empresa ou Ciências

Contábeis

R$ 79,80

02 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tubarão, 09 de março de 2022.

Caio Cesar Tokarski
Prefeito Municipal em Exercício

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

IO
 C

E
S

A
R

 T
O

K
A

R
S

K
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ub

ar
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
C

F
0-

33
94

-9
A

0A
-6

27
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

C
F

0-
33

94
-9

A
0A

-6
27

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3CF0-3394-9A0A-627B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAIO CESAR TOKARSKI (CPF 022.XXX.XXX-23) em 09/03/2022 14:57:01 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://tubarao.1doc.com.br/verificacao/3CF0-3394-9A0A-627B

https://tubarao.1doc.com.br/verificacao/3CF0-3394-9A0A-627B